6-5/25-PB-31-el) (turpmāk – Līgums) 8.4., 8.5., 8.6., un 8.7. punktu, noslēdz šādu vienošanos par grozījumiem Līgumā (turpmāk – Vienošanās):

1.Izteikt Līguma 2.1.punktu jaunā redakcijā:
“2.1.	Līguma kopējā summa par Pakalpojuma izpildi tiek noteikta EUR 190 722,00 (simtu deviņdesmit tūkstoši septiņi simti divdesmit divi eiro, 00 centi) bez pievienotās vērtības nodokļa (turpmāk – PVN) saskaņā ar tāmi (3.pielikums), kas ir Līguma neatņemama sastāvdaļa. PVN tiek aprēķināts saskaņā ar spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem.”.
2. Izteikt Līguma 1. pielikumu  “TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA” jaunā redakcijā (1.pielikums).
3. Izteikt Līguma 3.pielikumu “Finanšu piedāvājums” jaunā redakcijā (2.pielikums).
4. Līguma 12.09.2025. Nr. DIKS-25-1042-lī kopējā summa bija 179 350,50 (viens simts septiņdesmit deviņi tūkstoši trīs simti piecdesmit euro un 50 centi) un šīs Vienošanās rezultātā summa palielināta par + 6,34 % uz 11 371,50 EUR (vienpadsmit tūkstoši trīs simti septiņdesmit viens euro un 50 centi) bez PVN.
5.	Pārējie Līguma noteikumi paliek nemainīgi un ir Pusēm saistoši.
6. 	Vienošanās stājas spēkā ar tās abpusēju parakstīšanas brīdi un pēc tās parakstīšanas kļūst par Līguma pielikumu un tā neatņemamu